Hippologica 2007
Schauprogramm - Halle 21b Westerntown

Donnerstag, den 6. Dezember 2007
Anderungen vorbehalten +/- 10 min. Stand 01.08.2007

wittelsbuerger.com

10:00 Uhr

11:00 Uhr

11:20 Uhr

11:40 Uhr

12:00 Uhr

12:30 Uhr

13:00 Uhr

14:00 Uhr

14:20 Uhr

15:00 Uhr

15:30 Uhr

15:45 Uhr

16:00 Uhr

16:30 Uhr

16:45 Uhr

17:00 Uhr

Kommentiertes warm up der Westernpferde
Westernreiter der Verbande EWU, DQHA, PHCG, NRHA

Facetten des Westernreitens
Gut Sputendorf und Reitanlage Passow

Ausbildung im Westernreitsport
Westerntraining Etienne Hirschfeld

American Paint Horses stellen sich vor — auch mit B odenarbeit!

Paint Horse Club Germany — Claudia Huse

Grol3e Pferderassenshow
Alle Verbande auf der Hippologica

DQHA Testritte auf Quarter Horses  (Anmeldung beachten!)
Little King Ranch — Stefan Karbe

PAUSE

Facetten des Westernreitens
Gut Sputendorf und Reitanlage Passow

Das vielseitige Quarter Horse -
DQHA - Deutsche Quarter Horse Association

DQHA Testritte auf Quarter Horses (Anmeldung beachten!)
Little King Ranch — Stefan Karbe

Western Pas de deux mit Simona und Anne Lena
Three Oak Ranch Libben

Was heifl3t hier Reining!
NRHA — National Reining Horse Association

Die Westernreiterjugend stellt sich vor — die etwas
Jugendkader der EWU und DQHA

andere Quadrille
Westernequipment — Sattel & Co
FD-Saddlery und Horse Comfort

Gesunderhaltung des Westernpferdes
Chiropraktik, Akupunktur oder/und der Schmied

Ende der Vorfihrungen




Hippologica 2007
Schauprogramm - Halle 21b Westerntown

Freitag, den 07. Dezember 2007

Anderungen vorbehalten +/- 10 min. Stand 01.08.2007

10:00 Uhr

11:00 Uhr

11:20 Uhr

11:40 Uhr

11:50 Uhr

12:00 Uhr

12:30 Uhr

12:50 Uhr

13:00 Uhr

14:00 Uhr

14:20 Uhr

14:40 Uhr

14:50 Uhr

15:00 Uhr

15:30 Uhr

16:00 Uhr

16:30 Uhr

16:00 — 18:00

Kommentiertes warm up der Westernpferde
Westernreiter der Verbande EWU, DQHA, PHCG, NRHA

Facetten des Westernreitens
Gut Sputendorf und Reitanlage Passow

Ausbildung im Westernreitsport
Westerntraining Etienne Hirschfeld

Was heifl3t hier Reining!
NRHA — National Reining Horse Association

Western Pas de deux mit Simona und Anne Lena
Three Oak Ranch Lubben

DQHA Testritte auf Quarter Horses  (Anmeldung beachten!)
Little King Ranch — Stefan Karbe

American Paint Horses stellen sich vor — auch mit B odenarbeit!
Paint Horse Club Germany — Claudia Huse

Westernequipment — Sattel & Co
FD-Saddlery und Horse Comfort

PAUSE

Facetten des Westernreitens
Gut Sputendorf und Reitanlage Passow

Gesunderhaltung des Westernpferdes
Chiropraktik, Akupunktur oder/und der Schmied

Western Pas de deux mit Simona und Anne Lena
Three Oak Ranch Libben

Westernequipment — Sattel & Co
FD-Saddlery und Horse Comfort

Das vielseitige Quarter Horse -
DQHA - Deutsche Quarter Horse Association

DQHA Testritte auf Quarter Horses  (Anmeldung beachten!)
Little King Ranch — Stefan Karbe

GrolRe Pferderassenshow
Alle Verbande auf der Hippologica

Ende der Vorfihrungen

Western Invitation Turnier in die Hal le 25




Hippologica 2007
Schauprogramm - Halle 21b Westerntown

Samstaqg, den 8. Dezember 2007

Anderungen vorbehalten +/- 10 min. Stand 01.08.2007

10:00 Uhr

11:00 Uhr

11:20 Uhr

11:40 Uhr

11:50 Uhr

12:00 Uhr

12:30 Uhr

13:00 Uhr

14:00 Uhr

14:20 Uhr

14:30 Uhr

15:00 Uhr

15:20 Uhr

15:40 Uhr

16:00 Uhr

16:30 Uhr

16:50 Uhr

17:00 Uhr

Kommentiertes warm up der Westernpferde
Westernreiter der Verbande EWU, DQHA, PHCG, NRHA

Facetten des Westernreitens
Gut Sputendorf und Reitanlage Passow

Die Westernreiterjugend stellt sich vor — die etwas andere Quadrille
Jugendkader der EWU und DQHA

Was heifl3t hier Reining!
NRHA — National Reining Horse Association

Westernequipment — Sattel & Co
FD-Saddlery und Horse Comfort

Grol3e Pferderassenshow
Alle Verbande auf der Hippologica

DQHA Testritte auf Quarter Horses (Anmeldung beachten!)
Little King Ranch — Stefan Karbe

PAUSE

Facetten des Westernreitens
Gut Sputendorf und Reitanlage Passow

Western Pas de deux mit Simona und Anne Lena
Three Oak Ranch Liibben

Berufung des Landesleistungskaders der EWU
Erste Westernreiter Union Berlin-Brandenburg

Ausbildung im Westernreitsport
Westerntraining Etienne Hirschfeld

American Paint Horses stellen sich vor — auch mit B odenarbeit!
Paint Horse Club Germany — Claudia Huse

Das vielseitige Quarter Horse -
DQHA - Deutsche Quarter Horse Association

DQHA Testritte auf Quarter Horses  (Anmeldung beachten!)
Little King Ranch — Stefan Karbe

Die Westernreiterjugend stellt sich vor — die etwas andere Quadrille
Jugendkader der EWU und DQHA

Gesunderhaltung des Westernpferdes
Chiropraktik, Akupunktur oder/und der Schmied

Ende der Vorfihrungen




Hippologica 2007
Schauprogramm - Halle 21b Westerntown

Sonntaqg, den 9. Dezember 2007

Anderungen vorbehalten +/- 10 min. Stand 01.08.2007

10:00 Uhr

11:00 Uhr

11:20 Uhr

11:40 Uhr

12:00 Uhr

12:30 Uhr

13:00 Uhr

14:00 Uhr

14:20 Uhr

14:40 Uhr

15:00 Uhr

15:30 Uhr

16:00 Uhr

16:15 Uhr

16:30 Uhr

16:45 Uhr

Kommentiertes warm up der Westernpferde
Westernreiter der Verbande EWU, DQHA, PHCG, NRHA

Facetten des Westernreitens
Gut Sputendorf und Reitanlage Passow

Die Westernreiterjugend stellt sich vor — die etwas andere Quadrille
Jugendkader der EWU und DQHA

American Paint Horses stellen sich vor — auch mit B odenarbeit!
Paint Horse Club Germany — Claudia Huse

Das vielseitige Quarter Horse -
DQHA - Deutsche Quarter Horse Association

DQHA Testritte auf Quarter Horses  (Anmeldung beachten!)
Little King Ranch — Stefan Karbe

PAUSE

Facetten des Westernreitens
Gut Sputendorf und Reitanlage Passow

Die Westernreiterjugend stellt sich vor — die etwas andere Quadrille
Jugendkader der EWU und DQHA

Ausbildung im Westernreitsport
Westerntraining Etienne Hirschfeld

DQHA Testritte auf Quarter Horses (Anmeldung beachten!)
Little King Ranch — Stefan Karbe

Grol3e Pferderassenshow
Alle Verbande auf der Hippologica

Was heifl3t hier Reining!
NRHA — National Reining Horse Association

Gesunderhaltung des Westernpferdes
Chiropraktik, Akupunktur oder/und der Schmied

Western Pas de deux mit Simona und Anne Lena
Three Oak Ranch Libben

Ende der Vorfihrungen




